
Zarządzenie Nr 38/2024 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

Nr 1 im. Wojska Polskiego w Porębie 

  

       Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.    

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Wojska Polskiego w 

Porębie, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 2/2024 Burmistrza Miasta Poręba  

z dnia 03 stycznia 2024 r. 

§ 2 

Konkurs został przeprowadzony w dniu 13 lutego 2024 r. przez Komisję Konkursową powołaną 

Zarządzeniem Nr 18 /2024 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie powołania 

komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 

Wojska Polskiego w Porębie przy ul. Wojska Polskiego 4 oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji 

konkursowej. 

§ 3 

W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej      

Nr 1 im.Wojska Polskiego w Porębie została Pani Agnieszka Andrzejewska. 

 § 4 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Poręba 

  § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                      Burmistrz Miasta Poręba 

                                                                                                                          Ryszard  Spyra 

 

 



 

 


